2

[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июля  2024 г.                                                                      № 164
                   с.Тросна

О внесении изменений в постановление администрации Троснянского района от 14 января 2013 года № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Троснянского района»

           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в приложение 2 к постановлению администрации Троснянского района от 14 января 2013 года № 2 (в редакции постановлений администрации Троснянского района от 21.07.2014 г. № 221, 26.08.2014 г. № 257, 26.02.2016 г. № 22, 01.08.2016 г. № 117, 29.09.2017 г. № 225, 09.07.2018 № 199, 29.01.2020 г. № 24, 17.07.2020 г. № 155, 31.03.2021 г. № 83, 14.05.2021 г. № 117, 24.01.2023 г. № 10, 29.06.2023 г. № 199, 30.11.2023 г. № 352):
1) строки 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14 изложить в следующей редакции:

	3.
	671
	д. Сомово

	В границах населенных пунктов: д. Верхняя Морозиха, д. Верхнее Муханово, д. Игинка, д. Козловка, д. Корсаково, д. Нижняя Морозиха, д. Саковнинка, д. Сомово, д. Средняя Морозиха
	д. Сомово, здание БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа»,
тел. 89616220579

	5.
	675
	с. Ломовец
	В границах населенных пунктов: с. Ломовец, д. Похвистнево, с. Чернь
	с. Ломовец, д. 41-а, здание БОУ ТР ОО «Ломовецкая средняя общеобразовательная школа», тел. 26-3-21, 89993825027

	6.
	676
	пос. Рождественский
	В границах населенных пунктов: д. Бырдинка, пос. Вечерняя Заря, д. Змеевка, пос. Илюхинский, д. Красный Клин, с. Пенно-Бырдино, с. Пенно-Удельное, пос. Рождественский, с. Рождественское, пос. Студенецкий, пос. Чистые Бугры, д. Чичирино, д. Фроловка
	пос. Рождественский, д. 10, здание БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»,
тел. 89208224193

	7.
	677
	пос. Колычевский
	В границах населенных пунктов: пос. Белый Немед, с. Высокое, пос. Колычевский, пос. Покровский, д. Редогощ, д. Слободка, с. Студенок, пос. Троицкий
	пос. Колычевский, д. 13, кв. 3, нежилое помещение,
тел. 89092376036

	8.
	678
	пос. Красноармейский
	В границах населенных пунктов: пос. Красноармейский, д. Лопухинка, с. Малахово-Слобода, д. Павлово
	пос. Красноармейский, д. 9, здание администрации Малахово-Слободского сельского поселения, тел. 89208026909

	10.
	680
	с. Муравль
	В границах населенных пунктов: пос. Александровский, пос. Алмазовский, пос. Дегтярный, д. Измайлово, д. Масловка, пос. Мишкинский, пос. Могилевский, с. Муравль, д. Обыденки, д. Рудово, п. Соложенки, д. Турейка
	с. Муравль, д. 104, здание БОУ ТР ОО «Муравльская средняя общеобразовательная школа», тел. 89606414549

	11.
	682
	с. Никольское
	В границах населенных пунктов: д. Березовка, с. Никольское (за исключением части ул. Сельская (от дома № 109 до дома № 141)
	с. Никольское, ул. Молодежная, д. 12, здание БОУ ТР ОО «Никольская средняя общеобразовательная школа», тел. 89208176905

	14.
	685
	с. Воронец
	В границах населенных пунктов: с. Воронец, д. Лебедиха, пос. Лужок, х. Надежда, пос. Село, пос. Шейка
	с. Воронец, д. 172, здание БОУ ТР ОО «Воронецкая средняя общеобразовательная школа», тел. 89051696604

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Троснянского района.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                А.В. Левковский

image1.jpeg